現　況　確　認　書

年　　月　　日

和木町長　殿

申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記の土地について、現況を確認してください。
記
	土地の表示等
	市町村
	大字・字
	地番
	登記簿地目
	面積(㎡)
	所有者氏名

上記の土地について、下記のとおり確認します。
年　　月　　日

和木町長　米　本　正　明　　㊞

記

	地　番
	現　況
	現況地目
	調査者職氏名

（注）２部提出すること。
[bookmark: _GoBack]（必要書類）位置図・公図・土地の全部事項証明書の写し